

# Årsredovisning

för

## Isolar Lösullsentreprenad AB

556735-9517

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Frank Hörbäck, Styrelseledamot  
2025-05-20

Styrelsen och verkställande direktören för Isolar Lösullsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja och installera lösull.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Isolar Holding AB, org nr 556954-1823, med säte i Karlstad.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Kkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	49 676	70 825	69 950	51 019
Resultat efter finansiella poster	2 254	12 052	7 745	4 175
Soliditet (%)	58	68	51	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med anledning av sämre konjunkturläge under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 960 399	3 994 475	16 054 874
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-12 200 000		-12 200 000
Balanseras i ny räkning		3 994 475	-3 994 475	0
Fusionsdifferens		169 559		169 559
Årets resultat			1 202 758	1 202 758
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 924 433</b>	<b>1 202 758</b>	<b>5 227 191</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 924 433
årets vinst	1 202 758
	<b>5 127 191</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 127 191
	<b>5 127 191</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		49 675 761	70 824 657
Övriga rörelseintäkter		956 141	191 413
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>50 631 902</b>	<b>71 016 070</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-27 538 449	-35 912 034
Övriga externa kostnader		-6 977 117	-7 522 837
Personalkostnader	2	-13 182 319	-14 977 194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-677 475	-619 707
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 375 360</b>	<b>-59 031 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 256 542</b>	<b>11 984 298</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 342	150 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 869	-82 173
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 527</b>	<b>68 019</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 254 015</b>	<b>12 052 317</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 150 000
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	-2 070 000
Förändring av överavskrivningar		-50 600	-25 981
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-650 600</b>	<b>-3 245 981</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 603 415</b>	<b>8 806 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-400 657	-1 882 401
<b>Årets resultat</b>		<b>1 202 758</b>	<b>6 923 935</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 7	2 145 443	1 243 372
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 145 443</b>	<b>1 243 372</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 100 000	1 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 100 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 245 443</b>	<b>2 743 372</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		5 095 426	4 690 055
<b>Summa varulager</b>		<b>5 095 426</b>	<b>4 690 055</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 498 098	7 977 518
Fordringar hos koncernföretag		4 432 184	12 143 663
Övriga fordringar		2 190 372	2 804 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		346 577	1 192 022
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 467 231</b>	<b>24 117 680</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		444 960	2 656 962
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>444 960</b>	<b>2 656 962</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 007 617</b>	<b>31 464 697</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 253 060</b>	<b>34 208 069</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 924 433	9 030 939
Årets resultat		1 202 758	6 923 935
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 127 191</b>	<b>15 954 874</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 227 191</b>	<b>16 054 874</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		9 036 000	8 436 000
Ackumulerade överavskrivningar		554 027	503 427
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>9 590 027</b>	<b>8 939 427</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		0	44 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>44 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 164 987	212 040
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 164 987</b>	<b>212 040</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	417 624	212 040
Leverantörsskulder		3 061 818	4 353 998
Skatteskulder		0	758 113
Övriga skulder		961 470	1 741 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 829 943	1 891 807
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 270 855</b>	<b>8 957 728</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 253 060</b>	<b>34 208 069</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	17

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 227 017	12 808 305
Inköp	1 599 000	418 712
Försäljningar/utrangeringar	-2 372 531	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 453 486</b>	<b>13 227 017</b>
Ingående avskrivningar	-11 983 646	-11 363 939
Försäljningar/utrangeringar	2 353 078	0
Årets avskrivningar	-677 475	-619 707
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 308 043</b>	<b>-11 983 646</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 145 443</b>	<b>1 243 371</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	900 000
Inköp	600 000	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 100 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 100 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 582 611 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 164 987	212 040
	<b>1 164 987</b>	<b>212 040</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	417 624	212 040
	<b>417 624</b>	<b>212 040</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	359 783	0
	<b>359 783</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	2 700 000	2 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 519 050	428 715
	<b>4 219 050</b>	<b>3 128 715</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2025-05-19

*Frank Hörbäck*  
Frank Hörbäck  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

WeAudit Sweden AB

*Henrik Johansson*  
Henrik Johansson  
Auktoriserad revisor
